
 
 

 

  
    

     

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

 

 
k veřejné zakázce s názvem 

 
 

*** 
 

 
„Dům přírody Pálavy – audiovizuální díla – II. řízení“ 

 
*** 

zadávané v otevřeném řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. b) a § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

Veřejná zakázka    

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby    

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle §56 zákona    

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2022-009735    

Datum zahájení zadávacího řízení: 14. 3. 2022    

Datum zveřejnění zadávacího řízení: 15. 3. 2022    

Zadavatel 

Název: Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace   

Sídlo: Zámek 1 / 4, 692 01 Mikulov   

IČO: 000 89 613   

Zastoupený: Mgr. Petrem Kubínem, ředitelem   

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html   

Elektronický nástroj: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html   

    

Osoba zastupující zadavatele v souladu s ust. § 43 zákona 

Název: Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s. r. o.   

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00   

IČO: 053 30 416   

Zastoupený: JUDr. Michalem Skoumalem, jednatelem   

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal   

Telefon: +420 775 967 530   

E-mail: skoumal@skoumalpilny.cz   

 
 
 



Dům přírody Pálavy – audiovizuální díla – II. řízení 

Zadavatel tímto vysvětluje v souladu s ust. § 98 zákona zadávací dokumentaci. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 12. 4. 2022 

 

Dotaz č. 1 
Dobrý den, pane Skoumale, 
 
rádi bychom podali nabídku na vámi zadanou veřejnou zakázku o audiovizuální dílo. Když jsem 
procházela zadávací dokumentaci, tak jsem našla pár bodů, ke kterým bych potřebovala podat bližší 
vysvětlení. 
V případě 2. části - natočení 2D filmu, máte v požadavcích technické kvalifikace doložení tří zakázek v 
minimální hodnotě 200 000 Kč. Vzhledem k tomu, že my se svými klienty pracujeme na dlouhodobé 
bázi, máme zakázky rozfázované podle potřebného komerčního plánu, tudíž jsou vydané faktury nižší 
než 200 000 Kč. V součtu však tyto projekty dají dohromady vámi požadovanou částku. Je možné tedy 
tyto typy projektů zadat do technické kvalifikace? Splňují totiž vámi potřebné požadavky. 
 
Ing. *** který se o zakázku bude ucházet jako fyzická osoba podnikající, funguje již několik let ve 
spolupráci menšího týmu (kameramani, fotografové, produkční a střihač). Je třeba ke každému zvlášť 
dodávat kvalifikační dokumenty nebo stačí čestné prohlášení pana ***, že jsou všechny účastněné 
osoby dostatečně kvalifikovány? 
 
Předem moc děkuji za odpověď a těším se na případnou budoucí spolupráci. 
 
S přáním hezkého dne 
 
Odpověď: 
 
1/ Pro prokázání splnění technické kvalifikace dle článku 5.4. zadávací dokumentace musí být 
uvedeny poskytnuté služby v minimální hodnotě 200.000,- Kč, přičemž se jedná o minimální 
hodnotu celého audiovizuálního díla, které dodavatel jako realizovanou službu uvádí. 
 
2/ Dodavatel je povinen prokázat svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí splnění základní 
způsobilosti podle § 74 zákona, splnění profesní způsobilosti podle § 77 zákona, splnění technické 
kvalifikace podle § 79 zákona, přičemž tyto požadavky musí splňovat dodavatel. 

 

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace musí být uveřejněna nebo oznámena dodavatelům 
stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna. Vysvětlení zadávací 
dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele zde: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html. 

   
 
V Brně dne 19. 4. 2022 
 
 
                                                                                              _____________________________ 
                                                                                              Regionální muzeum v Mikulově,    
                                                                                              příspěvková organizace 
                                                                                              v zastoupení 
                       Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s.r.o. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html

		2022-04-19T11:17:19+0000
	Not specified




